信息员：金胜                      审核责任领导：魏泽明
官渡教育信息

官渡区教育局     第2018-3216期      2018年7月27日

昆明市官渡区教育系统2018年临聘教师招聘笔试成绩及拟进入面试人员名单公示
根据《昆明市官渡区教育系统2018年临聘教师招聘简章》规定，现将官渡区教育系统2018年临聘教师招聘笔试成绩及拟进入面试人员名单予以公示,并对下一步面试工作有关事项安排如下:
一、笔试成绩及拟进入面试人员名单（见附件1）

公示时间为2018年7月26日至8月1日。考生如对考分有异议，可申请查分。查分时间：2018年7月27日、28日,上午9:00—11:30，下午14:00—16:30,查分需带本人有效身份证（或其他身份证明）原件、《准考证》并提交书面查分申请书，本人申请须注明考场、考号、姓名、报考岗位及学校代码、笔试成绩、考生电话号码。查分地点：官渡区关上关兴路320号官渡区教师进修学校204办公室。

联系人：宁老师  联系电话：0871-67157098

二、面试工作程序、要求

（一）面试人员的确定

通过笔试合格人员确定为面试人员（详见附件1），根据笔试成绩，按面试人数与招聘岗位人数3:1的比例，从高分到低分确定面试人选。进入面试人员自愿放弃的，空缺的名额按笔试成绩从高分到低分依次递补。如因特殊情况出现低于上述比例或等额进入面试的，可正常进行面试，但应聘人员考试综合成绩达到60分以上方可进入下一阶段考核、体检环节。

(二)面试的方式、主要内容

1.面试以模拟课堂的方式进行。

2.报考音乐、美术、体育教师岗位的考生，面试成绩包括模拟课堂和专业技能两部分，模拟课堂、专业技能各占面试综合成绩的50％；报考幼儿教师岗位的考生，面试成绩包括模拟课堂和专业技能两部分，模拟课堂占面试成绩60%,专业技能占面试成绩的40%。

(三)面试的时间、地点

1.面试时间：2018年8月7日（星期二）

2.面试地点：面试考点学校（园）（详见附件2）

3.面试课题、面试顺序的抽签

课题抽签：2018年8月6日（星期一）上午9：00—12：00，进入面试的考生,凭本人有效身份证（或其他身份证明）、《准考证》到面试考点学校（园）（详见附件2）抽取课题。

面试顺序抽签：2018年8月7日（星期二）上午8：00前准时到各面试考点学校（园）（详见附件2）抽取面试顺序。

4.面试注意事项

请进入面试的考生凭《准考证》、本人有效身份证（或其他身份证明）原件，同时各考生自行下载并填报《昆明市官渡区教育系统临聘教师报考诚信承诺书》参加面试。
5.对面试考生的要求

（1）面试考生应遵守面试纪律，服从面试工作安排。按规定时间到达面试地点按要求参加面试，不允许在面试时自我介绍，未按规定时间到达面试地点按要求参加面试的考生，面试成绩计0分。

（2）面试期间关闭并上缴通信工具。面试前全体考生在候考室候考，面试结束后到指定地点等待成绩通知，并在成绩通知单上签名确认。考生在面试结束后，必须立即离开考点，不得在考场徘徊逗留。面试考生在面试期间的衣、食、住、行、安全等均自行负责。

三、缴费

（一）标准、依据

根据省物价局和省财政厅《关于重新核定事业单位应聘人员资格考试收费标准及有关事项的通知》（云价收费〔2011〕15号）及《云南省收费许可证》（滇发改费昆官政字〔2011〕第013001号）规定，进入面试环节的人员每人缴纳面试考试费50元。

（二）缴费的时间地点：

时间：2018年8月6日上午,逾期不缴费视为自愿放弃进入面试,空缺的名额按照笔试成绩从高分到低分的顺序依次递补。

地点：各面试考点学校（园）（注意：混合考点面试的考生在考点学校缴纳面试考试费）详见附件2

考生咨询电话：官渡区教育局人事科：0871-67207337。

监督电话：官渡区教育局纪检监察室：0871-67168891。
本公告未尽事宜，由昆明市官渡区教育局负责解释。

附件1：《昆明市官渡区教育系统2018年临聘教师招聘笔试成绩及拟进入面试人员名单》

附件2：《昆明市官渡区教育系统2018年临聘教师招聘面试考场安排表》

附件3：《昆明市官渡区教育系统临聘教师报考诚信承诺书》

昆明市官渡区教育局

2018年7月26日